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Alexis Leculier Tel 0553 48 06 56
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Virginie Doyeux Audrey Dubernet - -
Responsable de service / scolarité Affaires générales/ accueil, secrétariat alexis.leculier@u-bordeaux.fr
Tel 05 53 48 06 45 Tel 05 53 48 06 40 Frangoise Marc Tel 055348 06 51
virginie.doyeux@u-bordeaux.fr audrey.dubernet.1@u-bordeaux.fr (L1 - Portail Sciences de la Vie) Marylin Guillaumin Tel 05 53 48 06 40
francoise.marc@u-bordeaux.fr (Licence Pro Maitrise des Risques)
I maryline.guillaumin@u-bordeaux.fr

Bureau / Service Technique Bureau / Référents Formation stages et alternance Carine Ferrand Tel 0553 48 06 54
(Licence 3 SV-Sciences et Technologies de I’Aliment)

carine.ferrand@u-bordeaux.fr

Marylin Guillaumin Tel 05 53 48 06 40 Carine Ferrand Tel 0553 48 06 54

i . . " . L (Master 1 Biologie Agrosciences — Production Innovation
maryline.guillaumin@u-bordeaux.fr Pole Formation - Energétique . .
en Agro Alimentaire)

carine.ferrand @u-bordeaux.fr
Frangois Chabrier Tel 0553 48 06 40

francois.chabrier@u-bordeaux.fr Marc Valat Tel 0553 48 06 53
Michel Laugier Tel 05 53 48 06 55 (Master 2 Biologie Agrosciences — Production Innovation
ichel. i u . Rémy Juston Coumat Tel 05 53 48 06 40 en Agro Alimentaire)
michel.laugier@u-bordeaux.fr Marc Valat Tel 05 53 48 06 53 _
- marc.valat@u-bordeaux.fr
remi.juston-coumat@u-bordeaux.fr (Licence Pro Expertise Energétique)

marc.valat@u-bordeaux.fr
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